МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2022                                                                                             № 153
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О ремонте автодорог местного значения Песочнодубровского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», руководствуясь Программой комплексного развития транспортной инфраструктуры Песочнодубровского сельского поселения Кожевниковского района на 2017 – 2026 годы

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. В 2023 году осуществить Ремонт автодороги из асфальтобетона ул. Молодежная (от ж/д. 22 до № 2), с. Песочнодубровка, Кожевниковского района, Томской области, протяженностью 200 м. шириной 4,5 м. обочина 0,5 м.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                                  В. Н. Степанов

Председатель Совета

Песочнодубровского сельского

поселения                                                                                                       Е. С. Ячменев